
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 078 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2022. 

 
SUMÁRIO 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS .............................. 1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - Pregão Presencial N°: 
006/2019 ........................................................................ 1 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PREGÃO 
PRESENCIAL N°: 006/2019 
 
Pregão Presencial N°: 006/2019 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação de 
Marianópolis do Tocantins Contratado: ATEST - 
ASSOCIAÇÃO DE TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DO 
ESTADO DO TOCANTINS  
Espécie: Primeiro Termo Aditivo 
Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) dias  
Vigência: 02/08/2020 a 02/08/2021 
Data de Assinatura: 02/08/2020 
Signatários: Mara Andreia Prediger e Adson Oliveira 
de França  
 
Pregão Presencial N°: 006/2019 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação de 
Marianópolis do Tocantins Contratado: ATEST - 
ASSOCIAÇÃO DE TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DO 
ESTADO DO TOCANTINS  
Espécie: Segundo Termo Aditivo 
Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) dias  
Vigência: 02/08/2021 a 02/08/2022 
Data de Assinatura: 30/07/2021 

Signatários: Mara Andreia Prediger e Adson Oliveira 
de França  
 
Pregão Presencial N°: 006/2019 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação de 
Marianópolis do Tocantins Contratado: ATEST - 
ASSOCIAÇÃO DE TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DO 
ESTADO DO TOCANTINS  
Espécie: Terceiro Termo Aditivo 
Objeto: Alteração de valor KM rodado  
 Data de Assinatura: 30/10/2021 
Signatários: Mara Andreia Prediger e Adson Oliveira 
de França  
 
Pregão Presencial N°: 006/2019 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação de 
Marianópolis do Tocantins Contratado: ATEST - 
ASSOCIAÇÃO DE TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DO 
ESTADO DO TOCANTINS  
Espécie: Quarto Termo Aditivo 
Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) dias  
Vigência: 02/08/2022 a 02/08/2023 
Data de Assinatura: 01/08/2022 
Signatários: Mara Andreia Prediger e Adson Oliveira 
de França 

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 23 de agosto de 2022. 
  EDIÇÃO EXTRA  078 


		2022-08-23T22:04:42-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




